
Página: 1 / 1

Nr.:   19/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

47/2024

21/05/2024

E-mail: camposnovos@camposnovos.sc.gov.br  Site: https://www.camposnovos.

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS
RUA EXPEDICIONARIO J. B. DE ALMEIDA, 323 - CENTRO - Campos Novos
CEP: 89620-000 CNPJ: 82.939.232/0001-74 Telefone: (49) 3541-6200

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

21/06/2024
Pregão eletrônico
19/2024 - PE
47/2024

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO FUTURA DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL
(REPAROS ELÉTRICOS) E MANUTENÇÃO DE GRAMADO SINTÉTICO,
ATENDENDO A DEMANDA DA SECRETARIAS, FUNDOS, FUNDAÇÕES E
AUTARQUIAS DO MUNICIPIO DE CAMPOS NOVOS/SC.

Lote: 1
Participante: SUL FORTE LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO ELETRICA PREDIAL - SERVIÇO DE

MANUTENÇÃO ELETRICA PREDIAL
640,000 HR 29,53 18.899,20

Total do Participante: 18.899,20

Total Geral: 18.899,20

Assinatura do Responsável

21/06/2024Campos Novos,

FERNANDO  BUZZI JUNIOR

SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO E COORDENAÇÃO
GERAL

Protocolo: 58b4c70f-71ff-41ad-ae92-368712cb06e6    Usuário: brunamichelon1    Versão: 40 de 19/06/2024 16:51:53
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras


